

KURUMSAL TARİHÇE

Köyde ilkokul 1937 yılında üç yıllık olarak açılmıştır. Okul binası olarak şimdiki okulun dış kapısı önündeki köy odası kullanılmıştır. Bu bina daha sonra yıkılmıştır. Başka bina yapıp okul olarak kullanılmıştır. Bu yıllarda öğretmenler ders verirdi.

İlkokulda ilk öğretmen olarak Yeni Muhacir Kasabasından Mehmet Ali EYMAN çalışmıştır.

Köyde ilkokul 1949 yılında şimdiki gibi 5 (beş) yıllık oluyor. 1954 yılında 7 kız 7 erkek olmak üzere 14 öğrenci mezun olmuştur.

OKULUN ADI: Okulun adı köyün adından dolayı "Siğilli Köyü İlköğretim Okulu" dur.

1997-1998 Eğitim-Öğretim yılında tüm yurttaki 8 yıllık kesintisiz eğitime başlandığından tüm yurttaki okullarla beraber bizim okulumuz da "İLKÖĞRETİM" Okulu olmuştur.

Bu bina 1977 yılında yıkılmış şimdiki okul binasının önünde temelleri vardır. Şimdi içinde ders (eğitim-öğretim) yapılan bina 1978 yılında hizmete açılmıştır.

ATATÜRK BÜSTÜ: Okul bahçesindeki Atatürk büstü 1974 (Mart)'ta yapılmıştır. Büstü 4'üncü Tugay komutanlığı hediye etmiştir.

ÖĞRENCİ DURUMU: Okuma Çağına gelen çocuklar okula gönderiliyor. Eldeki kayıtlara göre 1969-1970 eğitim-öğretim yılında 112 öğrenci vardır.1993-1994 eğitim-öğretim yılında 87, 1994-1995 eğitim-öğretim yılında 98 öğrenci devam etmiştir.

İlkokuldan mezun olanlar arasında öğretmen, polis, ilçede memur olarak çalışanlar vardır. Ortaokul ve liseye devam edenlerin sayısı her yıl artmaktadır.

Derslik başına ortalama 15 öğrenci bulunmaktadır. Eğitim öğretim bilgi teknolojileri ile desteklenmektedir. Bütün sınıflarımızda projeksiyon bulunmaktadır. Bina olarak betonarme yığma binadır.2018 yılında Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından okul ihata duvarları yapılmış ve çatı onarımı yaptırılmıştır.

Okulumuz çevre ile iyi ilişkiler içerisinde olup okul-veli-öğrencilerle birlikte başarının artırılması için iş birliği yapılmaktadır. Okulumuzun tüm öğretmenleri, olarak öğrencilerimizin iyi bir geleceğe sahip olması için çözümün eğitim olmasına inanıyoruz ve bu yönde gayret gösteriyoruz. 2023-2024 öğretim yılı 1. Dönem itibariyle ana sınıfı dahil öğrenci sayımız 74 tür.

Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından okul binası betonarme şeklinde yapılmış olup tek katlıdır. Binada 5 sınıf, 1 öğretmenler odası, idare odası bulunmaktadır. Okul bahçesindeki ek binada kazan dairesi, öğrenci ve öğretmen tuvaletleri, kömür deposu bulunmaktadır. Okul ilk olarak sobalı olarak faaliyete geçmiş, daha sonra tadilat edilerek katı yakıtlı kalorifer sistemine geçmiştir.

Bahçemizin durumu ise geniş olup Basketbol sahası bulunmaktadır. Bahçe ihata duvarı yapılmış olup zaman zaman da onarılarak bahçenin bakımı ve güvenliği sağlanmaktadır.